
Pubblicata sul sito istituzionale il 
03/09/2012 - N.  915  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 118 del Reg. Data  31/08/2012 N. 447  del Reg. Generale

OGGETTO Servizio trasporto anziani presso la località termale di Santa
Cesarea Terme. Anno 2012. Invito ditte.
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



VISTA la deliberazione di G.C. n.103 del 26.06.2012, esecutiva, all’oggetto “Servizio di trasporto 
anziani  presso la località termale di Santa Cesarea Terme. Anno 2012 – Atto di indirizzo al Capo 
Settore 2^”

RITENUTO di dover dare esecuzione all’ indirizzo emesso dalla Giunta Comunale con il precitato 
atto deliberativo;
PRESO ATTO:
che occorre organizzare il servizio il servizio di trasporto per circa 98 cittadini che  hanno 
presentato domanda per accedere al servizio di che trattasi;
che quest’ultimo servizio, da organizzare in due turni da 13 giorni ciascuno, prevede n. 26 viaggi 
andata/ritorno per la località di Santa Cesarea Terme: 
1° turno: dal 17 al 29 settembre 2012 (escluso la domenica) - con visita medica il giorno 16 
settembre 2012;
2° turno: dal 08 al 20 ottobre 2012 (escluso la domenica) - con visita medica il giorno 07ottobre 
2012. 
RITENUTO di indire gara per l’affidamento, con il  criterio del prezzo più basso (art.82del D. Lgs 
163/2006 e s.m.i.) del servizio di che trattasi invitando le seguenti ditte:
           - Ditta ITALVIAGGI – Noleggio Pulman G.T. Via Salvatore Caracciolo – 73045 Leverano 
(Lecce)

- Ditta D’ANNA GIORGIO – Turismo e Noleggio Pulman Via Cellino, 41 – 73018 
Squinzano (Le
- CIRFEDA G.- Noleggio Pullman Granturismo Via P. Cazzella, 63 73045 Leverano (Le)
- BAGLIVI TOURS s.r.l. Via Cavour,66 - 73100 Lecce
- Antonio MARASCHIO noleggi auto e autobus Via Leuca , 176 73020 Scorrano;

PRESO ATTO che per la presente procedura  è stato generato il seguente codice CIG : 
X3D062DE93
VISTO il D.lgs n. 163/2006, art. 82 e art. 125;
VISTO  il vigente Regolamento Comunale per l’acquisizione di beni ,servizi e lavori, art. 5
PRESO ATTO che per il servizio in questione occorre prevedere una spesa presumibile di
€ 5.000,00, IVA inclusa,

DETERMINA
1. DI INDIRE,  ai  sensi  degli  artt.  125 del  D.Lgs.  163/2006  ,  gara  per  l’affidamento  del 

servizio di trasporto anziani, con noleggio pullman G.T. presso la località di Santa Cesarea 
Terme per  n. 2 turni della durata di 13 giorni ciascuno:

– 1° turno: dal 17 al 29 settembre 2012 (escluso la domenica) - con visita medica il giorno 16 
settembre 2012.

– 2° turno: dal  08  al 20 ottobre  2012 (escluso la domenica) - con visita medica il giorno 7 
ottobre 2012.

2. DI INVITARE alla gara predetta le seguenti ditte:
- ITALVIAGGI – Noleggio Pulman G.T. Via Salvatore Caracciolo – 73045 Leverano (Le)

Pag. 2 di 4



- D’ANNA GIORGIO – Turismo e Noleggio Pulman Via Cellino, 41 – 73018 Squinzano 
(Le)

•  CIRFEDA G.- Noleggio Pullman Gran Turismo Via P. Cazzella, 63 73045 Leverano (Le)

• BAGLIVI TOURS s.r.l. Via Cavour,66 - 73100 Lecce

• Antonio MARASCHIO noleggi auto e autobus Via Leuca , 176 73020 Scorrano;

3. DI PROVVEDERE con successivo e separato atto all’impegno della spesa, che risulterà 
dal verbale di aggiudicazione sull’intervento 4.00.05.28/2979 “ Anticipazioni di somme per 
conto di Enti Pubblici e Privati” del corrente bilancio.

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Domenico CACCIATORE
                                                                                         
Data  31/08/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  03/09/2012 Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
 N. 915 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   03/09/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  03/09/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 4 di 4


	Data  31/08/2012
	N. 447  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

